Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

                          № _________
О предоставлении помещений для проведения в городе Глазове агитационных публичных мероприятий по выборам
Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  подпунктом 7 пункта 4 Указа Главы Удмуртской Республики от 21.12.2017 года № 411 «О содействии избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых организациями для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий с избирателями согласно приложению.

2. Руководителям организаций по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, безвозмездно предоставлять помещения, указанные в приложении к настоящему постановлению зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии для встреч с избирателями на время, установленное Центральной избирательной комиссией Удмуртской Республики, или по ее поручению Территориальной избирательной комиссией города Глазова.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Администрации города Глазова Андрееву О.Г.
Глава  города Глазова

О. Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:
	Врио Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

_______________ И.А. Обухова

_______________ 2017

	Руководитель аппарата Администрации города Глазова
_______________ О.Г. Андреева
_______________ 2017

	Начальник правового управления – главный юрист

_______________ О.Г. Васильева

_______________ 2017

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

_______________ Т.Г. Баканова

_______________ 2017

Рассылка:

1 – в дело

1 – ТИК

Копии:

1 – УИО

1 – УО

1 – УКСиМП

1 – МУП ЖКУ

Разработчик: управление информационно-документационного обеспечения
Баканова Т.Г -79127601912

Приложение

к постановлению Администрации

города Глазова

от _________________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых организациями для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий с избирателями
- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №7" ( МБОУ СОШ №7), расположенное по адресу: ул.Белинского, 7;

- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8» (МБОУ Гимназия №8), расположенное по адресу: ул.Пионерская, 19;

- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9» ( МБОУ «СШ №9»), расположенное по адресу: ул.Кирова, 75 а;

- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №10""( МБОУ СОШ №10), расположенное по адресу: ул.Гайдара, 12;

- здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16» ( МБОУ СОШ №16), расположенное по адресу: ул.Колхозная, 12;

- здание Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» (МБОУ ДО «ДЮЦ»), расположенное по адресу: ул.Кирова, 13

- здание Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Глазова» (МБУК «ЦБС г.Глазова»), расположенное по адресу: ул.Калинина, 4 а;

- здание ЖЭК № 5 Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» (ЖЭК № 5), расположенное по адресу: ул.Карла Маркса, 17;

- здание ЖЭК № 7 Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» (ЖЭК № 7), расположенное по адресу: ул.Драгунова, 66 а.

Руководитель аппарата Администрации

О.Г. Андреева
города Глазова
Начальник управления имущественных

отношений

 О.В. Матвеева